přír. čís. 26.423 . . . RC — 46 (81)

II

REJSTŘÍK INCIPITŮ

Initiorium index

A

A, a, a, Domine, nescio loqui ... Licet id verbum propheticum	15
A, a, a, Domine, nescio loqui: require VIII quaestio 1	65(c)
Abbas in suo monasterio	64
Abbes tenentur respondere pro conventibus suis	44(b)
Abiit Iesus trans mare Galileae ... Dicit Augustinus in sermone de monte ad fratres	67(a)
Accesserunt ad Iesum discipuli eius ... Sicut testatur historia	23(d)
Adest dies gloria	3(i), 20(i), 21(i)
Ad honorem Dei et gloriosae virginis, matris suae, ut Extra, de usu pallii, ad honorem	14(m), 57(a)
Adhuc loquente Iesu ad turbas. In nocte sancta	24(ee)
Ambulans Iesus iuxta mare Galileae ... Stabat Iohannes et ex eius discipulis duo	18(o)
Amen, dico vobis, quia dives difficile intrabit ... Tulerunt itaque Philistini archam Domini	18(o)
Anae natura [ms: naturam] est animalis	52(f)
Angeli eorum semper vident faciem patris mei ... In verbis istis duplex vis angelorum describitur	23(b)
Angelorum imperator	39(e)
Apprehendent septem mulieres virum unum etc. Haec verba de futuris contingentibus	67(f)
Assumptio b. Mariae virginis qualiter facta sit	18(p)
Audi, quaeso, Domine mi, servum tuum	24(cc)
Ave Maria, gratia plena, exponatur	18(m)
Ave, verum corpus	6(s)

B

Beatus igitur Procopius, natione Bohemigena	28(f)
Beatus Stanislaus oriundus	18(o)
Benedicat anima mea te, Domine	24(y)

C

Celestis medicus humanum genus reparans	14(y)
Cetera, cum venero, disponam... Postquam apostolus ordinavit Chorinthios	53(f)
Christe, mortalium spes	6(ii)
Christe, tui paeclari militis	25
Cibavit eos Dominus	6(oo)
Cohfitebor tibi, Domine... Quamvis ista verba secundum sensum literalem	65(a)
Convertimini et agite poenitentiam... Quia misericors Deus	14(p)
Corpus iuris dividitur in canonicum ius et ius civile	57(b)
Crescente fide cristiana	3(i)
Crescente luna memento carpere poma	19(e)
Cum appropinquasset Ierosolymis et venisset Betphae...	
Avicenna dicit, quod lapis cadeñs in aquam	23(e)
Cum appropinquasset Iesus Ierosolymis... Tempus, quod hodie incipit	48(a)
Cum die quadam corporali manuum labore occupatus	24(g)
Cum miserationes Domini sunt super omnia opera eius	57(c)
Cum rex gloriae Christus	6(h)
Cuncta virtutis tuae opera, o Dei unigenite	24(v), 24 (aa)

D

Daz erste sint die gloken	6(x)
Daz ist ein gueter manung von der gedultichait... Ich allmechtiger got	6(a)
Dedi te in lucem gentium... Legimus in Gen. primo, quod fecit Deus	51
De modo observandi quodlibet interdictum memoriale quod-dam simplicibus colligendo	14(s)
Der gotes leichnam welle enphahen wirdichleich, der hab di sechs tugent an im	6(c)
Deus, illuminator gentium	6(h)

Deus, in nomine tuo salvum me fac . . . Tradunt Hebraei, quod	
David fugiens	22(b)
Deus, qui matutinam	6(h)
Deus, qui per unigenitum	6(h)
Deus, qui salutis eternae	6(o)
De vita et moribus philosophorum veterum tractaturus	16(f)
Dicitur hic tractatus prolegomena	11(a)
Dieky, chvaly, nynie všichni vzdajmy	25
Disputare contra Iudeos	16(i)
Dixi custodiam vias meas	6(t)
Doctrinis variis et peregrinis nolite abduci . . . Haec doctrina apostolica	63(k)
Domine Deus, omnes nos	6(r)
Dominica hodierna est prima dominicarum totius anni	45(b)
Domino Mariano [ms: Martiniano] episcopo Gregorius epis- copus . . . Omelias, quae in beato Ezechiele propheta	46(b)
Dominus petra mea et robur meum . . . Artes et scientiae humanis studiis	58
Domus, in qua habitamus	24(bb)

E

Ecce iubar matutinum	3(i), 20(i)
Ecce nunc tempus acceptabile	63(i)
Ecce rex tuus venit tibi mansuetus . . . Egregius [ms. Gregorius] doctor noster	37
Ego Augustinus, primus peccator	24(m)
Egredietur virga de radice Jesse	63(e)
Egressus Iesus cum discipulis suis trans torrentem Cedron . . . Ad intelligenda ea, quae evangelistae videntur	24(c)
Egressus Iesus perambulabat Iericho . . . Salomon aedificavit templum Domini	18(a)
Ein heilig pabst, als ich las	6(k)
Ein jeder so begurig ist die rechten zu verstehen	61
Ein mensche hat ze einem mal unsern heren enphangen	6(hh)
Elizabeth, filia regis Ungariae	24(o)
Erat Iesus eiciens daemonium . . . Magister habens multos et diversos discipulos	67(a)
Erat quidam rex magnus	41(b)
Erunt signa in sole et luna. Ex sacra scriptura colligitur	42

Esto me memor, o domina	24(s)
Et primo talem hanc vitam et communicationem.	16(h)
Et vocatum est nomen eius Iesus . . . Iesus, id est quasi salvator	18(h)
Ex quo vocabularii authentici	27

F

Factum est	20(i)
Fidelis sermo et omni acceptione dignus . . . In verbis propositis	57(d)
Filia populi mei	22(a)
Filius dei condolens	48(d)
Formulam honestae vitae, frater H. carissime, sicut a me petis	14(l)
Fratres mei et laetitia cordis mei	52(b)
Fuit in provincia Bohemorum	3(i)

G

Gaude, Dei genitrix	6(n)
Gegruset seis, tu konigine	18(q)
Gloriose magister, rogo, ut ad inquisita mihi non pigriteris respondere	63(l)
Gloriosus Deus in sanctis suis	41(b)
Got here, wir dich gezzen	6(ff)
Grates nunc omnes reddamus . . . Iste liber quantum ad primam distinctionem	25

H

Haec est via, ambulate in ea . . . Magnam misericordiam facit	67(g)
Herre, gesegen mich	6(ee)
Herre, ich pit	6(cc)
Hic est ordo sobrius et Deo [ms: ideo] amabilis	24(x)
Hie heft sich die vorred an: Als sich mich versinnen chan	6(12)
-Hodie huic domui salus adeo facta est . . . Perfectam salutem	24(l)
•Huic divinae orationi beatus Gregorius praemittit prologum	14(c)
Humanae labilis vitae decursus	49, 62